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GIAS OCH/ELLER IPPF? 
Har IPPF försvunnnit som begrepp i och med
införandet av de nya globala standarderna?
Om man läser inledningen av de nya
standarderna framgår tydligt att IPPF finns
kvar som begrepp. IPPF är det övergripande
vari globala standarderna (GIAS) ingår. Tittar
man på bilden i röda boken/dokumentet är
det dock Global Internal Audit Standards som finns i mitten av cirkeln och IPPF finns inte med.
Och motsvarande bild finns på IIA Globals hemsida men med sidotexten International
Professional Practices Framework (IPPF).
Sedan är det ju så att IPPF förekommer inte lika ofta i beskrivningar och referenser som
tidigare. Vår tolkning av detta är att man vill använda ett nytt begrepp för att betona det nya.
Med IPPF finns definitivt kvar!

LÄSTIPS
Det har kommit två intressanta saker att ta
del av.

IIA Norge har nyligen gett ut publikationen
Questions the Board should raise about Risk
Management. Denna guide är skriven som en
hjälp för styrelseledamöter att leva upp till
sitt ansvar vad gäller risk management.  Du
kan läsa dokumentet här
 
Sedan har det kommit en artikel Global Best Practices Small Audit Functions, Large Audit
Abilities som Internal Audit Foundation har publicerats. I artikeln hittar du 10 tips för att
maximerar effektiviteten. Eftersom vi oftast har relativt små internrevisionsfunktioner här i
Sverige är detta högst relevant för oss. Du behöver logga in på IIA Globals hemsida för att nå
artikeln.
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COSO CERTIFIKAT
En av våra lite mer okända kurser är den som vi
har om COSO Internal Control. Coso Internal
Control  ramverket tillkom på 90-talet men har
under åren uppdaterats och är än idag det
ledande ramverket för intern styrning och
kontroll. IIA har ensamrätt på att genomföra
COSO-utbildningen som ger rätt till ett
certifikat. Ett certifikat erhålls genom att man
genomgår kursen och sedan klarar ett test. Till
skillnad från en certifiering måste inte ett
certifikat underhållas med
kompetensutveckling/CPE poäng utan erhålls
vid avklarat prov.
Kursen är en av de dyrast som IIA Sverige ger
och det beror på att priserna sätts av IIA Global och vi betalar provision till USA som
tiihandahåller en utbildningsplattform till kursen. Men det är en mycket uppskattad kurs av
deltagarna. I maj förra året då kursen gavs senast fick kursen helhetsomdömmet 9,57 av
deltagarna.

Intresserad? Läs mer om kursen här

UTE NU CYBERSECURITY TOPICAL
REQUIREMENT
Den 5 februari publicerades den första
Topical Requirement om cybersäkerhet.

Du kan läsa den engelska versionen här och
user guide här. Denna Topical Requirement
finns redan på svenska och
en användarvägledning

Du kan läsa mer här

Denna Topical Requirement träder ikraft 5
februari 2026
 
Under 2025/26 kommer ytterligare 3 områden att komma på utkast. Det gäller:

Third-party
Culture
Business Resiliency

RÖDA BOKEN OM GLOBALA STANDARDER
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Vi har nu fått röda boken med de globala
standarderna till kansliet. Varje medlem ska
få ett eget exemplar gratis. Eftersom vi är ett
mycket litet kansli och måste hushålla väl
med våra resurser har vi inte möjlighet att
skicka boken utan du får komma och hämta
boken på vårt kansli kontorstid 9-17
(Vasagatan 7 våning 9). Vi kommer också ha
den med oss vid varje fysiskt tillfälle/träff som
vi har för utdelning. Det finns möjlighet för
medlem att hämta flera böcker till andra och
det är även möjligt att skicka någon annan person att hämta böcker för någon annans
räkning. Vi vill dock veta för vilken medlem som upphämtningen sker. Även om det skulle
finnas medlemmar som skulle kunna tänka sig att betala för att få boken skickad till sig så
kostar denna hantering mycket administrativa resurser som vi inte har. Vi tänker att det i varje
medlems närhet borde finnas någon person som någon gång kan ta sig till Stockholm för att
hämta boken. 

PENSIONÄRSNÄTVERK?
Vi märker att det finns ett ökat intresse att
blir kvar hos oss som medlem även när man
har blivit pensionär. Det kostar bara 250 kr
och man får möjlighet att hålla sig
uppdaterad och även träffa kollegor om man
känner för det. Det kanske till och med skulle
vara en bra tanke att skapa ett
pensionärsnätverk? Vi har fått några som vill
delta med tänke höra ett sista varv om någon ytterligare person skulle kunna tänka sig att
hjälpa till. Hör i så fall av dig till oss info@theiia.se

MOTION TILL ÅRSMÖTET
Du som medlem har möjlighet att lämna in
motion till årsmötet. Den ska vara oss tillhanda
senast 25 februari.
För att lämna din motion vänligen mejla oss till
info@theiia.se eller skicka den via post till
Internrevisorernas förening på Vasagatan 7, 111
20  Stockholm.

ÄNDRINGAR AVSEENDE IAP
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Key changes effective 28 May 2025:
 

1. Permanent Certification: The IAP certification will now become a permanent
certification.

2. Restoration of Expired IAP Certifications: All previously expired IAP certifications will be
restored to an active status.

3. Annual Certification Renewal: Beginning in 2026, all IAP holders will need to renew their
certification annually to keep it active. Their annual requirement will be 20 hours of CPE. 

4. IAP Exam Change: Effective 28 May 2025, the IAP exam will become CIA Part 1 in ALL
languages. Then, at the same time your language transitions to the new CIA syllabus,
the IAP exam will also transition to the new CIA Part 1 syllabus. 

5. Pathway to CIA: IAP holders will receive a waiver for CIA Part 1, should they choose to
apply to the CIA program.  

If the IAP was awarded on or before 27 May 2025: 

Candidates must apply to the CIA program by 31 May 2026 to receive the waiver for CIA
Part 1. Effective 1 June 2026, you will no longer be eligible for the CIA Part 1 waiver and
will need to take CIA Part 1. 

If your IAP is awarded after 27 May 2025: 

Candidates will maintain a waiver for CIA Part 1 for 4 years from the date their IAP was
awarded. If an IAP designation was awarded more than four years ago, they will no
longer be eligible for the CIA Part 1 waiver and will need to take CIA Part 1. 

IIA Certifications will be communicating these updates to in-process and expired IAP
candidates later this month. For additional information, including FAQs and candidate
scenarios, please visit www.theiia.org/IAP2025

 

SISTA DAGEN ATT ANMÄLA DIG TILL EARLY
BIRD PRIS
GRC Conference 2025 äger rum den 9 april på
Sergel Hub i Stockholm. Det kommer även att
finnas möjlighet att delta i en dag två den 10
april på World Trade Center, Stockholm, som

kommer att bestå av workshops med intressant innehåll för dig som jobbar med
internrevision, risk och compliance. Antalet platser till samtliga workshops är begränsade - det
är principen först till kvarn som gäller. 

Vi erbjuder en paketlösning där du kan välja att köpa biljetter till antingen:

Dag 1 (9 april)
Dag 1 och 2 (9 & 10 april)
Dag 2 (10 april)

Oavsett vilket paket du väljer ingår biljett till middagen den 9 april.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR>>
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KOMMANDE EVENEMANG
 

ECIIA WEBINAR: THE GLOBAL RISKS REPORTS
2025 -the perspective of European Managers and
Internal Auditors
ECIIA och FERMA anordnar detta kostnadsfria webbinarium
The world of risk is evolving at an unprecedented pace. What do
the key findings of the WEF 2025 Global Risks Report mean for
risk managers and internal auditors? How can businesses
navigate the growing complexity of geopolitical, technological,
and environmental challenges? Join us for a joint FERMA and
ECIIA webinar!
 

Date: February 17, 2025 
Time:16 o'clock
Place: Online Zoom
CPE: 1

You can read more and register here.

WEBINAR ETHICAL BLINDNESS
Free of charge, members only
Ursula Schmidt, one of our speakers at GRC Conference 2025 on April 9th, invites you to a 
webinar on the topic of Ethical blindness.

Internal Auditors play a critical role in providing independent and objective assurance for their 
organisations, all that by adhering to the highest standards of integrity and ethical behaviour. 
The IIA Global Standards give clear guidelines about what are expectations by internal auditors 
to adhere to such ethical standards, however reality often is all but easy. Internal Auditors 
must navigate through grey zones and sometimes may face ethical pitfalls in their decision 
making. One of the reasons of such pitfalls are our ethical “blind spots” – doing the right thing 
might sound simple in theory, but in practice our ethical reasoning could be “blinded” by the 
circumstances. 
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Speaker: Ursula Schmidt
2023 and 2024 Internal Audit Beacon award recipient, Internal Audit & Compliance Advisor,

Board Member, Speaker & Author
 

Date and Time

March 5, 2025
09:00-10:00  

Online

CPE

1

You can read more about the webinar here

WEBBINARIUM AUDIT TALKS PRIVATA
NÄTVERKET: Objektivitet, intressekonflikt och
fördomar (bias)
Kostnadsfritt för medlemmar
Den här nätverksträffen kommer diskussionerna handla om
objektivitet, intressekonflikt och fördomar (Bias). Tanken är att
deltagarna öppet ska kunna diskutera och utbyta tankar och
funderingar kring temat. Vi siktar på att använda ett verktyg för
att testa sina egna fördomar (innan träffen startar) så att
deltagarna (frivilligt) kan ha detta som reflektion till diskussioner.
Du som är intresserad av ämnet - anmäl dig till denna
nätverksträff!
 

Datum: 7 mars, 2025 
Tid: 9-10:55
Plats: Online Teams
CPE: 2
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Du kan läsa mer och anmäla dig här.

TVÅ PLATSER KVAR -FRUKOSTMÖTE: INTERNREVISIONSCHEFENS SVÅRA
FRÅGOR OCH VÄGVAL 
För dig som har en ledande funktion (chef/arbetsledare) inom
internrevisionen. Seminariet kvalificerar för 2 CPE-poäng i Etik.
En internrevisionschef kan ibland känna sig ensam i sin roll, och det är en utmaning att

balansera kraven på att vara en del av en organisation men ändå vara utanför den verksamhet

man har ansvaret för att granska. Björn Rosenkvist, internrevisionschef vid SEB och Stina

Nilsson Kristiansson, VD och generalsekreterare för IIA Sweden leder ett samtal. Hur kan man

resonera i en svår situation och vilka erfarenheter kan vi delge varandra?

Ett tillfälle för dig att diskutera med andra. Det viktiga i detta frukostmöte är samtalet och

möjligheten att få ta del av och delge erfarenheter. För de svåra frågorna och vägvalen finns

inga enkla lösningar eller svar och därför är det extra viktigt att kunna dryfta frågeställningarna

med yrkeskollegor i samma situation. Denna gång kommer vi att fördjupa oss standard 2.3

Upplysa om brister i objektiviteten och 12.2 Prestationsmått.

 
 
Datum och tid

12 mars 2025
Frukost serveras från  kl. 08:00
Seminariet börjar kl. 08.15 - 10.00

Plats

Posthuset, Vasagatan 28, Sessionssalen plan 4
Begränsat antal platser

 
CPE

2

Du kan läsa mer och anmäla dig här

NÄTVERKSTRÄFF IIA VÄST - CYBERSÄKERHET MED
FOKUS PÅ INTERNREVISIONENS GRANSKNING AV
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KONTINUITETSPLANERING
Endast för medlemmar

IIA Väst bjuder in till nätverksträff med temat cybersäkerhet med
fokus på internrevisionens granskning av kontinuitet-splanering.
Ämnet kommer att presenteras av Håkan Svensson
internrevisionschef vid Jordbruksverket med tidigare mångårig
erfarenhet inom den finansiella sektorn och med en bakgrund
inom både Polismyndigheten och Ekobrottsmyndigheten.

Anmäl dig snabbt här då anmälan stänger redan 24 februari!
Välkommen!
 

Datum: 19 mars
Tid: 14:00-16:30
Plats: Chalmerska huset, Södra Hamngatan 11, Göteborg
CPE: 2

KURS: INTERN STYRNING OCH KONTROLL
Tidigare deltagare har betygsatt kursen med 8,5 av 10. Kursen
Intern styrning och kontroll är uppdaterad med innehåll och teori
varvat med exempel baserade på erfarenheter och övningar
tagna ur verklighetsförankrade händelser. Några gästföreläsare
från olika branscher kommer att dyka upp. Denna kurs ger dig en
stabil grund för att följa de alltmer växande kraven på intern
styrning och kontroll som gäller inom moderna organisationer.
Du får en praktisk insikt i att som internrevisor, externrevisor,
compliance officer, controller eller rådgivare förstå den nytta som
du kan tillföra i ditt företag eller organisation. Kursen baseras på
och ger dig grunderna i COSO:s ramverk, den mest spridda för
intern styrning och kontroll.
 

Datum: 26 och 27 mars, 2025 
Tid: 9-17
Plats: Profil Hotel Central, Vasagatan 38, Stockholm
CPE: 15

Du kan läsa mer och anmäla dig här.

COSO INTERNAL CONTROL FRAMEWORK
CERTIFICATE 2025
Endast detta tillfälle 2025
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Det enda internationellt erkända certifikatet i COSO. Som en av
fem organisationer bakom COSO, erbjuder The Institute of
Internal Auditors (IIA) via IIA Sweden denna utbildning som, efter
godkänt prov – ger deltagaren ett COSO Internal Control
Certificate.
Kursen bygger på ett material framtaget av COSO och som vid
genomgånget test och godkänt resultat ger dig ett certifikat. Den
är baserad på COSO:s ramverk för Intern styrning och kontroll
och vi går igenom ramverket, samt varvar med vissa praktiska
övningar och exempel på hur du kan använda ramverket i
praktiken. Målet är du ska få en god kunskap och förståelse för
COSO.
 

Datum:  2-3 april heldagar och 4 april halvdag
Plats: Posthuset, Vasagatan 28, Sessionsalen Stockholm
CPE: 25,5

Du kan läsa mer och anmäla dig här

NY KURS: COMPELLING COMMUNICATION -
EFFECTIVE INTERVIEWING
This half-day session will share insights about communication,
including across cultures, to help you get the most out of
interviews. Although the context is internal audit and other
assurance functions, attendees will be able to transfer these skills
into other settings. We will explore real-life scenarios and use role
play to develop tools and techniques attendees can apply
immediately.
 
Content
1.    Introduction
2.    Global Internal Audit Standards
3.    Cross-cultural communication
4.    Purpose, structure and format (in-person or virtual)
5.    Recognizing and managing emotions in interviews

Courseleader Sara I James. 
 

Date: April 11, 2025 
Time: 9-13
Place: 7A Posthuset, Vasagatan 28, Stockholm
CPE: 4

You can read more here
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KALENDARIUM

Risk Workshop, Maj 2025 13 maj
Stockholm  
 
Online course: Introduction to Information Systems Auditing 14 maj
Online  
 
Ny kurs: Påbyggnad Quality Assessment 20 maj
Stockholm  
 
Online - Critical thinking 2025 10 juni
Online  
 
Distant learning: CIA 1 training (IFACI) 23 juni
Online  
 
Online- Preparation course CIA 2 26 juni
Online  
 
Distant Learning - Process Mining 26 juni
Online  
 
Online- Preparation course CIA 3 July 2 juli
Online  

Följ oss på LinkedIn! 

Frågor och funderingar? Välkommen att kontakta oss på info@theiia.se
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